LXXII

SPURIOUS TEXTS

Schum [96] lists *Erfurt CA 8° 76, ff. 1r-3v as the *Insolubilia* of Thomas Manlevelt [LXV], *inc*: "Propositio categorica est quae significat"; *exp*: "terminus impediens ea." Folio 5r of the same MS is listed as "Notae de quibusdam insolubilibus conscriptae," *inc*: "Omne corpus est album;" *exp*: "et haec sufficient de consimilibus." Neither text in fact has anything to do with insolubles.

²²⁴ See above, n. 221.

²²⁵ See Gál [53], p. 934. Francesco del Punta is preparing an edition of this text, to be published by the Franciscan Institute.

²²⁶ For the MSS, see Baudry [35], p. 274.

²²⁷ Boehner [38], p. 259, n. 34.

APPENDIX I

INCIPITS CITED

Ad utrumque dubitare potentes facile speculabimur et verum et falsum	LV
Circa diversorum, frustra intuentium, deliramenta, qui de solvendorum insolubilium recta positione scripserunt somnia	LXI
Circa insolubilia quaerantur duo: primo circa insolubile simplex, secundo circa insolubile compositum	LXVII
Circa librum <i>Elenchorum</i> primo videndum est an notitia syllogismorum sophisticorum sit vera scientia	LXXI
Circa materiam insolubilium nota quod scientia in- solubilium est distincta a scientia obligationum in hoc, quia	II
Circa materiam insolubilium puerorum spectantium ad in- troductionem prius restat negotium	III
Circa materiam tertii articuli tractanda est tertia quaestio, quae inquirit de obligatione, unde sit solubilis	IV
Circa notitiam insolubilium sunt aliqua dubia per ordinem. Primum dubium est utrum notitia insolubilium pre- supponit artem oblisticam	V
Circa tractatum de insolubilibus, primo sciendum quod hoc nomen <i>insolubile</i> dicitur tripliciter	VI
Circa tractatum de insolubilibus quaeritur primo utrum ad propositionem esse veram sufficiat et requiritur ita esse sicut per eam significatur	VII
Circa tractatum de insolubilibus tria sunt notanda per or- dinem	VIII
Consequenter in dei nomine de insolubilibus pauca trac- taturus	XLVII
Cum tractandum sit de insolubilibus et prior sit naturaliter affirmatio negatione, prius videndum est quid sit solubile et quid solutio	IX
De insolubilibus diversae sunt opiniones	XLVI
De insolubilibus tractaturus eorum causam duxi finalem primitus intuendam, ut juxta naturam et dispositionem finis ordinentur ea quae sunt ad finem	x

De sophismatibus quae non re sed nomine insolubilia existunt superest tractare	XI
De sophisticis autem elenchis et de his quae videntur elenchi, cum dubium sit utrum sit ejusdem continuitatis liber iste	LIX
Dicto de obligationibus, jam restat ut processum	LXIII
Imaginatio fratri Johannis de Constantia habita secundo anno lectoratus sui in Colonia, qui fuit millesimus trecentesimus sexagesimus. Pro solutione insolubilium Heytesbury et aliorum, si qui sunt, capio unum insolubile	XXXV
Incipiunt insolubilia optima. Insolubile est propositio affirmativa vel negativa aliqualiter esse vel aliqualiter non esse significativa	XII
In materia insolubilium prima regula opinionis Heytesbury Insolubile est difficilis Insolubile simplex affirmativa est tale ut 'Sortes dicit falsum'	XIII
Insolubile est propositio significans primo et principaliter sicut est, et ex consequenti aliter quam est, deducta nova impositione	XXXI
Insolubilia pulchra. Quia inter casus logicales aliqui sunt aliis difficiliores	XLIV
Jam sequuntur regulae de insolubilibus. Et primo videntur quid sit casus de insolubili, et postea quid sit propositio insolubilis	XXXIX
Notandum quod, si fiat insolubile et negetur ista consequentia	XIV
Plurimorum scribendum grati labores ... Incipiendum est a primis, cum minimus error in principio in fine maxime est causa	XXXVI
Prima conclusio: Non valet illa consequentia	XXVI
Pro superficiali notitia insolubilium	XV
Probo quod aliqua propositio insolubilis sit vera, quia sumo istam	XVI
Quaeritur primo utrum in insolubilibus sit aliqua consequentia bona, et antecedens est verum et consequens falsum	XLII
Quaeritur primo utrum principia artis obligatoriae in disputatione obligata sint necessaria	XLI
Quattuor sunt divisiones propositionum quarum prima est haec	XVII
Quia a pluribus quaeratur facilius invenire, maxime si humilitas et concordia adjunctim	XVIII
Quia omnes homines naturaliter scire desiderant	XL